СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ГОРОД КОНАКОВО
КОНАКОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
Принято
Советом депутатов
города Конаково
25 февраля 2022 года

[bookmark: _Hlk81480708][bookmark: sub_11]О внесении изменений в решение Совета депутатов города Конаково от 30.09.2021 № 101-н «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области на 2021 - 2022 гг.»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьями 17, 35, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области, Положением «О приватизации муниципального имущества муниципального образования «Городское поселение город Конаково», утвержденным решением Совета депутатов города Конаково от 25.06.2015 № 201 Совет депутатов муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области (далее – Совет депутатов города Конаково) РЕШИЛ:
 1. Внести в решение Совета депутатов города Конаково от 30.09.2021 № 101-н «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области на 2021 -2022 гг.» следующие изменения:
1.1. Исключить из таблицы раздела II «Перечень объектов имущества, находящихся в муниципальной собственности Муниципального образования Городское поселение город Конаково Конаковского района, приватизация которых планируется в 2021-2022 году» подпункт 2 следующего содержания:
	2
	Бункеровоз КАМАЗ 7843М2
	г. Конаково, ул. Белавинская,63
	2015
	1048
	3720
	1645
	4 квартал 2021г.;              1 квартал 2022г.

      	2. Дополнить пункт 2 подпунктом 2.1 следующего содержания: «В случае признания торгов несостоявшимися более двух раз, организатору торгов уменьшать начальную цену на 10%».
     	3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Конаково сегодня» и размещению на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение город Конаково Конаковского района Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Совета депутатов
города Конаково                                                                                  А.Н. Дзюбак

Временно исполняющий
полномочия Главы
города Конаково 								 Д.Н. Колупанский

город Конаково
25 февраля 2022 г. № 115-н